**C**asus p'p'ales q' p'p'ol'm'te  
in h'is d'p'ibus

**Q**um fuit m'at'x p'p'a  
v'nd' h'et' p'p'o' error'  
p'p'f'ic' q' o'cl'eri p'p'e d'nt' v'z  
f'unct' **I**nc'ns' p'p'f'ic' m'at'x  
qui v'nd' p'p'ales f'alsificat'  
**E**t h' d'no m' m'ell'ig'nt'  
de m'at'x q'is domoz' at'  
de f'alsariq' m'at'x m'ie  
p'p'az ut p'ond'z **S** **D**e  
v'lis ut d'ict' e' **A** p'p'is  
et error' p'p' d'isting'nt'  
h'et'at'q' est qui p'p'm' negat'  
c'roniq' e' c'f'm'at'oz' q' p'p'e c'ca'

mandata specialiter vobis  
servat ut greci qui vobis  
ligis non sunt q̄ fidem in se  
q̄ p̄dici et vniuersalis ecc̄e  
vniuersalis non greci vobis  
suisman non heretici passim  
tibi ē qui ceteri occidit ut  
sanguinem eius fundit ut  
vitalit̄ pugnat

B. IX. 4. 16

Ant. E. M.